
1/2 

 

 

e-mail: us.wegrow@mf.gov.pl ● ePUAP /mtg9900mex/skrytka ●http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-

skarbowy-w-wegrowie ●Urząd Skarbowy w Węgrowie, ul. Obrębowa 17, 07-100 Węgrów 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W WĘGROWIE 

 

Węgrów, 20 kwietnia 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pana Artura 

Bronisza zamieszkałego Ziomaki 8, 07-110 Grębków.  

Termin  9 maja 2023 rok, godz. 12:00 

Miejsce    Urząd Skarbowy w Węgrowie ul. Obrębowa 17, 07-100 Węgrów (sala konferencyjna) 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Kwota 
oszacowania 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 

 

2 

Naczepa platforma 
KRONE nr rej. 
WWEER99, rok 
produkcji 2004 

Naczepa cysterna 
STOKOTA nr rej. 
WWEHP99, rok 
produkcji 2002 

21.648,00 zł 

 

67.650,00 zł 

16.236,00 zł 

 

50.737,50 zł 

2.164,80 zł 

 

6.765,00 zł 

 

 

Wadium  

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium będzie przyjmowane przez poborcę skarbowego w dniu licytacji w godz. od 10:30 

do 11:30 w sali konferencyjnej Urzędu Skarbowego w Węgrowie. 
 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium niezwłocznie. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 9 maja 2023 roku od godz. 9:00 do godz. 9:30  pod adresem 

Ziomaki 8, 07-110 Grębków. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 



2/2 

 
 

Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę 

wywołania lub przedłożyć poborcy skarbowemu czek potwierdzony wystawiony na organ 

egzekucyjny na kwotę wynoszącą co najmniej cenę wywołania ruchomości. Jeżeli tej ceny 

nie uiści lub nie przedłoży czeku potwierdzonego, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w dalszej licytacji. Różnicę między ceną nabycia, a kwotą, na którą wystawiony 

został czek potwierdzony lub wpłaconą po udzieleniu przybicia, nabywca powinien 

uregulować do godziny 12:00 dnia następnego, pod rygorem utraty prawa wynikłego               

z przybicia i prawa do zwrotu kwoty wpłaconej w czasie licytacji.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

25 785 96 78, 25 785 96 79 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

wioleta.pikulska@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wegrowie, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji - w brzmieniu obowiązującym do dnia 29 lipca 2020 r., w związku z art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 2070 z późn. zm.). 

 

 

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego 

                       Kierownik Referatu  

   Teresa Niewiadomska  

    /podpis na oryginale/ 

https://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wegrowie

